Golongan ingkar sunnah juga menamakan dirinya sebagai golongan Qur'ani, sebab mereka hanya memakai Al-Qur'an sebagai sumber ajaran dan tidak mempercayai hadis Nabi Muhammad saw.

¹⁰ Abi al-Husain Ahmad bin al-Faris ibn Zakariyya, *Mu'jam Maqayyisu al-Lughah*, (Jilid. V, Beirut: Dar alFikr, 1399 H/1979 M), hal. 476

¹¹ Muhammad bin Abu Bakr ibn 'Abd al-Qadir al-Razi, *Mukhtar al-Sihah*, (Bairut: Maktabah Lubnan Nasirun, 1415 H/1995 M), hal. 688

¹²<https://jurnal.iainbone.ac.id/index.php/aldin/article/download/618/467>, diakses tanggal 20 Desember 2023

Alasannya adalah bahwa tugas rasul hanya menyampaikan bukan memberi perincian¹³